
12—16 ⁄ 09 ⁄ 2012

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA



NEJVĚTŠÍ MÓDNÍ 
UDÁLOST V ČR

Prague Fashion Weekend se konal ve dnech 12.–16. 9. 2012 na Hradčanském 

náměstí a dalších místech Prahy. Fashion stan v průběhu akce navštívilo 

12 500 návštěvníků, doprovodný program PFW dalších 3200 osob. 

PFW předvedl zajímavý mix aktuálních kolekcí od stálic českého 

návrhářství i vycházejících talentů doplněný komerčními 

a luxusním značkami. Návštěvníci akce se tak mohli in-

spirovat na nadcházející sezóny v kreativní atmosféře 

plné přátelských setkání a emocí.

PFW poprvé v České republice předvedl kon-

cept přehlídkového fashion stanu umístěného 

v atraktivní městské lokalitě. Prověřený a funkční 

koncept, který je využíván ve světových módních 

metropolích, jako jsou Londýn, Berlín apod. 

Pro profesionálně provedenou přehlídku je nezbytné 

zajistit výborné nasvícení a adekvátní scénu, stejně tak 

jako sehraný backstage tým a dostatečné zázemí. To se v rámci 

letošní změněné koncepce projektu podařilo zajistit a společně s ka-

pacitou hlediště 600 osob na každou jednotlivou přehlídku tak odprezentovat 

aktuální módní kolekce širokému publiku i médiím.

Letos se na PFW catwalk objevily i top modelky ze světových módních pře-

hlídek – Jana Knauerová, Adriana Rampichová, Taťána Kuchařová a modely 

zastupoval top model Šimon Kotyk.

12 500 
návštěvníků fashion 

stanu



ZÁKLADNÍ FAKTA O PROJEKTU

TERMÍN KONÁNÍ:  12.–16. 9. 2012

LOKALITA PŘEHLÍDKY:  fashion stan na Hradčanském náměstí

FASHION TALKS:  Rocco Forte Augustine hotel a fashion stan

FASHION SHOWROOM:  Salmovský palác

HLAVNÍ PARTNER:   Mercedes-Benz

HLAVNÍ MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:  InStyle | Proč ne?! | JCDecaux | M.I.P.

POD ZÁŠTITOU:  Městská část Praha 1

OFICIÁLNÍ HAIRSTYLE PARTNER:  REDKEN

OFICIÁLNÍ MAKE-UP PARTNER: Maybelline

OFICIÁLNÍ HOTEL:  Rocco Forte Augustine Hotel Prague

OFICIÁLNÍ VODA:  Mattoni

OFICIÁLNÍ DOPRAVCE:  AIR FRANCE

HLAVNÍ PARTNER SOUTĚŽE START-UP:  PERWOLL

EVENT & PARTY PARTNER:  Grand hotel Alchymist

 k.u.bar.lounge | Mecca | cafe-cafe

PARTNEŘI:  PERWOLL | FRISCO | VOGUE | DEICHMANN | event furniture

PARTNER LUXUSNÍCH ZNAČEK:  one

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:  FashionTV czech&slovak | Radio City | Prague Exclusive | tiscali.cz | WORN | MAUDhomme | proženy.cz | protišedi.cz

ORGANIZÁTOŘI: Czechoslovak Models | stars communication



4  přehlídkové dny

30 přehlídek

21 českých módních návrhářů

20 módních návrhářů vystavujících v PFW Showroom

5 zahraničních módních návrhářů

5 módních značek

2 oděvní školy

785 předváděných modelů

1 soutěž pro mladé designéry, 11 předvedených kolekcí

12 500 návštěvníků fashion stanu

3200 návštěvníků doprovodných programů a PFW Showroom

Každý přehlídkový den zajišťovalo :

33 modelek

15 modelů

15 garderobiérek

17 kadeřníků

10 vizážistů

16 hostesek

12 osob provoz backstage

10 osob provoz hlavní scény a fashion lounge

4 osoby v režii zajišťující audio-video, světla a efekty

Tým 30 osob se podílel na stavbě fashion stanu.

Vypilo a snědlo se: 

8000 lahví 0,5l Mattoni, 4500 lahví 0,3l Frisco, 650 lahví sektu, 1200 šálků 

kávy a v backstage 990 ks obložených baget.

PFW V ČÍSLECH



Na PFW se akreditovalo 108 novinářů z České republiky a zahraničí, 53 foto-

grafů a 10 televizních štábů. České a slovenské televizní programy, celostátní 

deníky, lifestylové a společenské magazíny, média z oboru fashion a velké 

množství internetových serverů informovalo o akci zpravodajstvím, rozho-

vory a reportážemi. Akreditaci jsme udělili 10 nejvýzamnějším blogerům 

z České republiky.

Účast na všech tiskových konferencích byla převážně zastoupena novináři 

z řad módních, lifestylových, společenských a internetových titulů.

ČESKÁ 
A ZAHRANIČNÍ 
MÉDIA

MÉDIA ZASTOUPENÁ NA PFW

LIDOVÉ NOVINY | HOSPODÁŘSKÉ NOVINY | MLADÁ FRONTA DNES | LIDOVÉ NOVINY | PRAŽSKÝ DENÍK | AHA | BLESK

 

ELLE | PROČ NE?! | INSTYLE | ČTK | BLESK PRO ŽENY | TÝDEN | ESPRIT | MARIANNE | GLANC | MARIE CLAIRE | TOP FASHION | PRAGUE EXCLUSIVE MAGAZINE | 

COSMOPOLITAN | SEDMIČKA | PRAGUE POST | INSTINKT | E15 | FOR MEN | MAMINKA | AHA!, ATD.

 

ČESKÁ TELEVIZE | PRIMA LOVE | PRIMA COOL | FASHION TV CZ&SK | MARKÍZA TV | NOVA TV | TV METROPOL | SUPER TV | TV OČKO | FASHION SPACE TV, ATD.

 

RADIO CITY | ČESKÝ ROZHLAS | RADIO FREE EUROPE, ATD.

 

ONA.IDNES.CZ | TYDEN.CZ | LIDOVKY.CZ | BLESK.CZ | ZENA-IN.CZ | PROZENY.CZ | JEN PRO ZENY.CZ | KRASNA.CZ | MARIECLAIRE.CZ | SUPER.CZ | DIVA.SK | STAJL.SK | 

NOVINKY.CZ | CHECKCZECHFASHION.CZ | MAUDHOMME.CZ | WORN.CZ | 11KOCEK.CZ | PROTISEDI.CZ | FASHIONSTARSTV.CZ | MODA.CZ | STYLE MAGAZINE.CZ, ATD.

108 
akreditovaných

novinářů



Česká móda má konečně ambice dorovnat se světu. Zásluhu na tom má mimo jiné také 

módní stylistka a choreografka Oldřiška Křížová, která se v roli první dámy nadcháze-

jícího Prague Fashion Weekendu pouští do odvážného procesu, na jehož konci má být 

Praha - Mekka módy. 

Ona.idnes.cz, 10. 9. 2012

NAPSALI O PFW

Esprit | 5. 9. 2012012

SuperSpy | 16. 8. 2012

POLANKA ZAPLNIL STAN PRAGUE FASHION WEEKENDU DO POSLEDNÍHO MÍSTA

Na „very posh“ místě, těsně před branami Pražského Hradu, se včera večer odehrála 

jedna z nejlepších přehlídek Prague Fashion Weekend. Na návrháře Jakuba Polanku če-

kaly před branami stylového obřího stanu davy módních fanoušků, a když se konečně 

všichni nasoukali dovnitř a zaujali svá místa, první modelka vyšla na molo.

Marieclaire.cz, 15. 9. 2012

Lidové noviny | 22. 9. 2012ELLE | 11/2012



Ona DNES | 3. 9. 2012

NAPSALI O PFW

Na Pražském hradě začala módní událost roku svůdnou přehlídkou plavek

Pražské Hradčanské náměstí a jeho okolí se pro letošní rok stalo centrem módní 

události roku – Prague Fashion Weekend. Na módních molech jsou zde od čtvrtka 

13. září k vidění přehlídky světoznámých značek, včetně našich předních módních 

návrhářů.

Novinky.cz, pátek 14. 9. 2012, 15:04

Praha – Šesti módními přehlíd-

kami na Hradčanském náměstí 

v Praze začal třetí ročník festi-

valu Prague Fashion Weekend. 

V prostorném stanu dostali nej-

prve přednost začínající návrháři 

a studenti oděvního designu, 

poté je vystřídaly modelky s kre-

acemi zavedených jmen, Hany 

Stocklassové, Hany Havelkové 

a Mirky Talavaškové. Pražský 

módní víkend má na programu 

ještě 20 přehlídek i doprovodný 

program.

DENÍK.CZ, 14. 9. 2012

„Módní událost roku je tady. 

Na Hradčanském náměstí začíná 

Prague Fashion Weekend 2012“.

Český rozhlas, 13. 9. 2012

Hair a beauty | 3. 9. 2012

2012

Aha! | 19. 7. 2012Aha! | 19. 7. 2012

Týden | 10. 9. 2012

Story | 23. 7. 2012Story | 23. 7. 2012

Pražský deník | 10. 9. 2012

Letošní Prague Fashion Weekend hodnotím vesměs 

kladně. Oproti minulým dvěma ročníkům je úplně 

někde jinde, a pokud udrží nastavenou laťku a bude 

jí posouvat neustále výš a výš, kdo ví, třeba se Praha 

opravdu zařadí po bok metropolí, pořádající oblíbené 

a kvalitní fashion weeky.

Invogue.cz, 18. 9. 2012



Na Hradčanech začíná Prague Fashion Weekend

PRAHA - Od čtvrtka do neděle bude pražské Hradčanské náměstí patřit módě. Poblíž sídla hlavy státu vyroste velký stan, 

ve kterém se bude v rámci akce Prague Fashion Weekend 2012 předvádět zejména tvorba domácích módních návrhářů.

Lidovky.cz, 13. září 2012, 15:00

NAPSALI O PFW

Ona DNES | 30. 7. 2012

Ona DNES | 13. 8. 2012

Na serveru OnaDnes.cz byly publikovány 3 články 

a obrazové zpravodajství z přehlídek PFW, 3 vel-

ké články o soutěži „hledáme modelky“ v rámci 

PFW a po celé letní období každotýdenní update 

o průběhu soutěže. 



NAPSALI O PFW

Obrazové zpravodajství z Prague Fashion Weekendu 

se objevilo v rámci pořadů České televize, TV Prima, 

TV Metropol a na předních webových zpravodajských 

stránkách. 

„Prague Fashion Weekend dnes odstartuje maraton 

26 samostatných přehlídek českých návrhářů, zahra-

ničních hostů a luxusních značek“

Moda.cz, čtvrtek 13. 9. 2012



MEDIÁLNÍ KAMPAŇ

Mediální kampaň PFW zahrnovala inzerci v tištěných a elektronických médiích a její součástí byly i citylighty a billboardy v Praze. 



Praha, 12. 9. 2012

PRAŽSKÝ HRAD OŽIJE MÓDOU! HRADČANSKÉ NÁMĚSTÍ A JEHO OKOLÍ ZAPLNÍ 

NA ČTYŘI DNY PŘEHLÍDKY A DOPROVODNÝ PROGRAM NEJVĚTŠÍ MÓDNÍ AKCE 

LETOŠNÍHO ROKU – ZAČÍNÁ PRAGUE FASHION WEEKEND 2012.

Prague Fashion Weekend odstartuje maraton 29 samostatných přehlídek 

českých návrhářů, zahraničních hostů a luxusních značek. Prague Fashion 

Weekend představí kromě již zavedených českých návrhářů, jako 

jsou Jakub Polanka, Taťána Kovaříková, Hana Stocklassová, Eva 

Brzáková, Kateřina Geislerová, Hana Havelková nebo Petra 

Balvínová i řadu vycházejících hvězd českého módního 

nebe: Ivanu Kaňovskou, Mirku Talavaškovou, značku 

LaFormela a další. Prostor dostanou i studující návr-

háři, v rámci soutěže START-UP představí své kolekce 

jedenáct fi nalistů. Luxusní značky zastoupí Simple 

Carollinum Concept Store, Fendi, Cavalli a La Perla. 

Praha, 18. 9. 2012

 SOUTĚŽ MLADÝCH MÓDNÍCH NÁVRHÁŘŮ START-UP UZA-

VŘELA TŘETÍ ROČNÍK PRAGUE FASHION WEEKENDU.

Prague Fashion Weekend se konal ve dnech 12. –16. 9. 2012 na Hradčanském 

náměstí a dalších místech Prahy. Fashion stan v průběhu akce navštívilo více 

než 12 tisíc návštěvníků, doprovodný program PFW dalších 3 tisíce osob. PFW 

předvedl zajímavý mix aktuálních kolekcí od stálic českého návrhářství i vy-

cházejících talentů doplněný komerčními a luxusními značkami.Návštěvníci 

akce se tak mohli inspirovat na nadcházející sezóny v kreativní atmosféře plné 

přátelských setkání a emocí.

Praha, 21. 5. 2012

PFW MĚNÍ KONCEPCI S AMBICÍ STÁT SE NEJPRESTIŽNĚJŠÍ MÓDNÍ UDÁLOSTÍ 

STŘEDNÍ A VÝCHODNÍ EVROPY.

Prague Fashion Weekend představuje nový vizuál akce s přední českou mo-

delkou Simonou Krainovou. Nový vizuál je jen jednou z řady novinek, které 

projekt v letošním roce čekají. Přelomový třetí ročník PFW se posouvá smě-

rem k mezinárodním fashion weekům, mění místo konání, rozsah 

i programovou skladbu. Z otevřené scény přechází do interié-

ru, který více odpovídá charakteru jedinečné módní akce. 

Významným způsobem rozšiřuje program i obsahovou 

náplň. 

Praha, 17. 7. 2012

PRESTIŽNÍ LOKALITU, PŘEHLÍDKY ČESKÝCH NÁVRHÁ-

ŘŮ I LUXUSNÍCH ZNAČEK, INSPIRATIVNÍ ATMOSFÉRU 

A MEZINÁRODNÍ PŘESAH – to vše slibuje letošní PRAGUE 

FASHION WEEKEND 

PFW se bude konat na Hradčanském náměstí ve dnech 12. – 16. září 

2012. Fashion stan, jak jej známe ze světových fashion weeků, bude umís-

těn přímo na Hradčanském náměstí u vstupu na Pražský hrad. Kolekce de-

signérů budou kromě hlavního mola prezentovány také v prostoru FASHION 

SHOWROOMU. Svou účast na akci potvrdilo již více než 20 českých módních 

designérů a značek. 

TISKOVÉ ZPRÁVY

30
přehlídek



12. 9. 2012 Tisková konference Prague Fashion Weekend

 Rocco Forte Augustine Hotel

TISKOVÁ 
KONFERENCE

21 
českých módních 

návrhářů

5 
zahraničních 

módních 
návrhářů



PRAGUE FASHION WEEKEND byl zahájen PFW Opening Cocktailem dne 12. 9. 2012 v Rocco Forte Augustine Hotel.  

PFW OPENING COCKTAIL 5 
módních
značek

 

⁄ ⁄



PFW OPENING COCKTAIL



PFW OPENING COCKTAIL

785 
předváděných

modelů



PFW fashion stan byl slavnostně otevřen přestřižením tradiční červené pásky za účasti starosty MČ Praha 1 Ing. Oldřicha Lomeckého, který převzal nad projektem 

PFW záštitu,  dále za účasti ambasadorky PFW Simony Krainové, zástupce hlavního partnera společnosti Mercedes-Benz, Floriana Mϋllera, a zástupců pořádajících 

agentur,  Janiny Šlemínové a Václava Dejčmara.

PFW SLAVNOSTNÍ 
STŘÍHÁNÍ PÁSKY 4 

přehlídkové
dny



PROGRAM

Čtvrtek | Thursday | 13/09/2012

15:00–15:30 Slavnostní ceremoniál otevření

  PFW fashion stanu

16:00–16:30 ADO Zlín

17:00–17:30 Lada Vyvialová

18:00–18:30 Hana Stoklassová

19:00–19:30 Hana Havelková

20:00–20:30 Fendi & Cavalli BeachWear

21:00–22:00 DELOR by Mirka Talavašková

Pátek | Friday | 14/09/2012

17:00–17:30 Ivana Kaňovská | La Formela

18:00–18:30 La Perla

19:00–19:30 Natálie Steklová

20:00–20:30 Jakub Polanka

21:00–22:00 Simple Carollinum Concept Store

Sobota | Saturday | 15/09/2012

14:00–14:30 Veronika Benešová

15:00–15:30 Avtandil (Gruzie)

16:00–16:30 Eva Brzáková

17:00–17:30 TIQE by Petra Balvínová

18:00–18:30 Kateřina Geislerová

19:00–20:00 Coctail Proč ne?!

19:00–19:30 TATIANA by Taťána Kováříková

21:00–22:00 PFW Star Fashion Show

Neděle | Sunday | 16/09/2012

14:00–14:30 VOŠON Praha

15:00–15:30 STINAK by Vladimír Staněk

16:00–16:30 Pavel Brejcha LINE

17:00–17:30 Blažek

18:00–19:00 Marcel Ostertag | Zofi e Angelic (Německo)

19:00–19:30 s.Oliver

20:00–22:00 START-UP & Viktoria Vittori 33 
modelek 15 

  modelů



PFW DOPROVODNÝ 
PROGRAM

12. 9. 2012 Tisková konference Prague Fashion Weekend

 Rocco Forte Augustine Hotel

12. 9. 2012 PFW Opening Cocktail

 Rocco Forte Augustine Hotel

13. 9. 2012 PFW Fashion Talk – Giorgo Balllerini, obchodní ředitel ISA SPA Italy

 Rocco Forte Augustine Hotel

 PFW Fashion Party Colored by Perwoll

 Club Mecca Prague

14. 9. 2012 PFW Fashion Talk – Helena Jarošová, módní teoretička a historička

 PFW stan, Hradčanské náměstí

 PFW Fashion Partners Party

 Buddha-Bar Prague

15. 9. 2012 PFW Offi  cial Party 

 k.u.lounge.bar

15.–16. 9. 2012 PFW Showroom 

 Salmovský palác, Hradčanské náměstí

3200 
návštěvníků 

doprovodných 
programů 

a PFW Showroom



13. 9. 2012 PFW Fashion Talk 

 Giorgo Balllerini, 

 obchodní ředitel ISA SPA Italy

 Rocco Forte Augustine Hotel

Značky FENDI a CAVALLI na Prague Fashion Weekend přivezly významného hosta, pana Giorgio Ballerini, který  vedl fashion talk na téma „Luxusní značky v době 

krize“. Fashion talk se zúčastnili  především novináři a blogeři.

Pan Giorgio Ballerini je obchodním ředitelem fi rmy ISA SPA vyrábějící textilní accessories a distribuující výrobky do celého světa. Výroba probíhá buď pod licencí, 

anebo v rámci joint-venture spolupráce. Již více jak 17 let vyrábí textil accessories pro Louis Vuitton, především všechny limitované kolekce. Úzce spolupracuje 

s Fendi, jednou ze značek globální skupiny LVMH (Louis Vuitton Moet Henessy). Společnost ISA SPA dále spolupracuje se značkami Chanel, Dior, Roberto Cavalli, 

Gucci, Marc Jacobs, Giorgio Armani, Kenzo.

14. 9. 2012 PFW Fashion Talk

 Helena Jarošová, 

 módní teoretička a historička

 PFW stan, Hradčanské náměstí

ČESKÁ MÓDA POSLEDNÍCH STA LET – na toto téma hovořila v rámci PFW fashion talk PhDr. Helena Jarošová, 

která se zabývá tělem, módou, designem a dalšími oblastmi životní kultury. Jako pedagožka působí na FF UK 

a VŠUP v Praze. K české módě přispěla do publikací Česká móda 1918–1939 (Olympia a UPM, 1996), Současná 

česká móda (Allcore, 2002) a časopisu Fotograf (2009, 2011).

PFW
FASHION TALK



15.–16. 9. 2012 INFUSION – PREVIEW

 Výstava fotografi í Jana Grombiříka
 Salmovský palác, Hradčanské náměstí

Výstavní projekt, kterým společně reagují na osobnost a prostředí autoři Jan 

Grombiřík, Jindra Jansová a Antonín Šimon. Základní inspirací tohoto projek-

tu byla osobnost Jany Knauerové a ojedinělá stavba White Gallery v Osíku. 

V konfrontaci na toto téma využili autoři společných prvků z jejich vlastního 

lidského charakteru. Prezentuje se zde pohled na osobu v prostoru a koexis-

tenci jejího postoje, někdy až na hranici strohosti. Autoři si pohrávají s téma-

tem klasičnosti ve svých vlastních oborech a záměrné netrendovosti, časové 

neuchopitelnosti a decentní náladou změny. 

15.–16. 9. 2012 PFW Showroom 
 Salmovský palác, Hradčanské náměstí

Prodejní výstava českých a slovenských módních návrhářů,

video místnost s projekcí krátkých módních fi lmů,

čajovna TEA JAY.

Elegantní prodejní galerie českých a slovenských designérů, kde se návštěv-

níci PFW, ale i veřejnost mohli inspirovat, nakoupit a osobně se sejít s ně-

kterými návrháři.  V PFW Showroomu bylo možné zakoupit modely nejen 

od návrhářů, kteří se na PFW prezentují, ale i dalších českých značek.

20 
módních návrhářů 

vystavujících 
v PFW Showroom

PFW SHOWROOM 



Večerních afterparties se letos zúčastnilo přes 1000 pozvaných hostů 

Prague Fashion Weekend.

PFW
FASHION
PARTIES

Přes

1000 
hostů 

 

⁄ ⁄

 

⁄ ⁄

 

⁄ ⁄



PFW Perwoll START-UP 2012 

Součástí Prague Fashion Weekend je tématická módní soutěž pro studenty 

a čerstvé absolventy oděvních a uměleckých středních, vyšších a vysokých 

škol na území České a Slovenské republiky. Hlavním partnerem START-UP 

2012 byl PERWOLL.

START-UP otevírá prostor pro módní kreativitu. Důraz je kladen zejména 

na uchopení a ztvárnění tématu, zpracování použitých materiálů a celkovou 

skladbu a styling prezentované kolekce.

TÉMA PRO ROK 2012 / VÁLKA BAREV

Soutěž měla dvě kategorie – oděv a módní doplněk. Uchazeči ve své přihlášce 

ztvárnili dané téma a fi nalisté soutěže měli po dobu letních měsíců prostor 

kolekci, v rozsahu pěti kusů pro kategorii oděv a pěti až deseti pro oděvní 

doplněk, realizovat. Výsledky práce byly předvedeny v rámci závěrečného 

večera Prague Fashion Weekend. 

POROTA START-UP

Darina Křížová – Brand Manager Perwoll ČR/SK Henkel

Doc. Júlia Sabová – vedoucí ateliéru oděvního designu 

 na VŠVU v Bratislavě

Janina Šlemínová – ředitelka projektu PFW

Karel Losenický – módní fotograf

Olo Křížová – Art Director projektu PFW

PhDr. Helena Jarošová – módní teoretička

Simona Krainová – ambasadorka projektu PFW

Simona Rydlová – šéfredaktorka časopisu IN STYLE

Veronika Ruppert – redaktorka Modeschau rádia Wave, ČRo

START-UP

11 
předvedených

kolekcí

1 
soutěž pro 

mladé 
designéry



PFW Perwoll START-UP 2012 CENA

Hlavní cenu v kategorii ODĚV a fi nanční odměnu od společnosti Henkel, 

značky Perwoll ve výši 100 tisíc Kč obdržela studentka Vysoké školy 

výtvarných umění v Bratislavě, MAJA BOŽOVIĆ.

V kategorii MÓDNÍ DOPLNĚK získaly finanční odměnu od společnosti 

Henkel, značky Perwoll ve výši 50 tisíc Kč studentky Vysoké školy umělecko-

průmyslové v Praze, LUCIE JELÍNKOVÁ a MONIKA NOVÁKOVÁ, tvořící pod 

značkou AWKWARD.

Vítězky soutěže PFW Perwoll START-UP 2012 navíc získaly možnost 

prezentovat své nové kolekce na 4. ročníku Prague Fashion Weekend.

Za nejbarevnější kolekci soutěže PFW Perwoll START-UP 2012 si cenu 

„profesionální make-up na příští módní show“ od společnosti MAYBELLINE 

odnesla MIROSLAVA VOKOUNOVÁ. 

Cena FRISCO na celý rok putovala opět k designérské dvojici LUCIE JELÍNKOVÁ 

a MONIKA NOVÁKOVÁ, AWKWARD.

START-UP



hlavní partner | main partner

pod záštitou | under the patronage of

hlavní mediální partneři | main media partners
partneři | partners

mediální partneři | media partners

partner luxusních značek | luxurious brands partner

event&party partner | event&party partner

ofi ciální dopravce | offi  cial transport

ofi ciální hotel | offi  cial hotel

hlavní partner START-UP | main partner START-UP

www.fashionweekend.cz

ofi ciální voda | offi  cial water

ofi ciální make-up partner | offi  cial make-up partner

ofi ciální hairstyle partner | offi  cial hairstyle partner

LIFESTYLE AND FASHION MAGAZINE




